



TAB Gıda, Avrupa, Ortadoğu ve Afrika (EMEA) bölgesi lideri oldu

Hızlı servis restoran zinciri Burger King'in Türkiye'deki master franchise'si TAB Gıda, Avrupa, Ortadoğu ve Afrika bölgelerinde 2 bin 728 restoran arasında "Markaya Değer Katma ve Satış" ödülünü aldı.

2011 EMEA Global Fuarı'nda ödülünü Burger King EMEA Başkanı Jose Cil'den alan TAB Gıda Genel Müdürü Caner Dikici, yılsonuna kadar satışları yüzde 30 artırarak, 1 milyar lira ciroya ulaşmayı hedeflediklerini söyledi. Dikici, TAB Gıda'nın dünya çapındaki Burger King sistemi içinde en büyük franchise olduğunu belirterek, "Türkiye pazarı çok dinamik, verimli ve hızlı gelişen bir pazar. Tüm bu başarılarda TAB Gıda'nın uyguladığı strateji ve planlamaların büyük payı var" diye konuştu.

Geçtiğimiz 16 yıl içinde birçok yeniliklere ve başarıya imza attıklarını anlatan Caner Dikici, yılda ortalama 120 yeni restoran açtıklarını ve 2015 yılsonuna kadar ise 81 ilde toplam 1.100 restorana ulaşmayı hedeflediklerini söyledi. Dikici, ayrıca Türkiye'de yılda 800.000 ton et üretildiğini ve bunun yaklaşık 8.000 tonunu yani yüzde 1'inin de TAB Gıda tarafından tüketildiğini söyledi.

Türkiye'ye Burger King dünyasının en hızlı büyüyen ülkesi unvanını getiren TAB Gıda, bünyesinde barındırdığı 395 Burger King restoranı ile dünyadaki en büyük franchise şirketi olma özelliğini de taşıyor.

Burger King EMEA Başkanı Jose Cil: "Türkiye parlayan bir yıldız"

Farklı kıtalardaki yüzlerce restoran arasında marka değeri ve satış şampiyonluğunu elde eden Türkiye'nin lider gıda şirketi TAB Gıda, aynı zamanda Burger King'in dünyadaki en büyük franchise olma özelliğini taşıyor. Burger King EMEA Başkanı Jose Cil, TAB Gıda'nın dünya liderliği konusunda yaptığı açıklamada, TAB Gıda'nın yıldan yıla lider duruma geldiğini ve Türkiye pazarının parlayan bir yıldız olduğunu belirtti.

Basın Bilgi: Medyaevi İletişim – Pınar Sile 0212 351 91 81 & 144 gsm: 0533 680 36 86

TAB Gıda hakkında:

ATA Grubu'na bağlı TAB Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş., Burger King, Sbarro, Popeyes'in Türkiye'deki Master Franchise olarak tüm haklarına sahiptir. TAB Gıda bünyesinde Burger King 1995 yılında, Popeyes ve Sbarro markaları ise 2006 yılında faaliyete geçmiştir. TAB Gıda 2010 yılında da Arby's'i bünyesine katmıştır.

Bugün Türkiye genelinde 395 Burger King restoranı, 22 ilde 83 Sbarro, 21 ilde 77 Popeyes ve 28 Arby's restoranı bulunmaktadır. Hızlı servis restoran zincirlerini bünyesinde bulunduran TAB Gıda Sanayi ve Tic. A.Ş. bugüne kadar pek çok ödül alarak, sektörünün lideri konumunda bulunan firmalardan biri olmuştur.